

L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 51 48 00

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S Skovledsvej 40 4681 Herfølge CVR-nr.: 31 51 48 00 Hjemsted: Herfølge Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Dorte Kirta Frederiksen Arne Mortensen Bente Skovdal Seierskilde Lars Mortensen
Direktion	Arne Mortensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af entreprenørmaskiner med og uden fører, primært til bygge- og anlægsbranchen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.137.040 mod 4.267.535 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.058 mod 809.869 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.137.040	4.267.535
1 Personaleomkostninger	-2.890.944	-2.961.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-700.209	-449.938
Driftsresultat	545.887	855.723
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.736	134.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.492
Andre finansielle indtægter	3.886	3.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.486	-4.501
Resultat før skat	688.023	1.000.970
3 Skat af årets resultat	-119.965	-191.101
Årets resultat	568.058	809.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	68.058	309.869
Disponeret i alt	568.058	809.869

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.096.181	2.513.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.096.181</u>	<u>2.513.111</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.104.735	1.961.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.104.735</u>	<u>1.961.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.200.916</u>	<u>4.475.110</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.150	44.675
Varebeholdninger i alt	<u>42.150</u>	<u>44.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.023.297	1.892.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	192.929
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.322	11.528
Andre tilgodehavender	0	12.532
Periodeafgrænsningsposter	343.353	402.488
Tilgodehavender i alt	<u>1.391.972</u>	<u>2.512.302</u>
Likvide beholdninger	829.510	394.348
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.263.632</u>	<u>2.951.325</u>
Aktiver i alt	<u>7.464.548</u>	<u>7.426.435</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	600.000	600.000
7 Overført resultat	4.879.337	4.811.280
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	5.979.337	5.911.280
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	292.212	273.073
Hensatte forpligtelser i alt	292.212	273.073
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.335	418.071
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.099	0
Selskabsskat	50.620	57.182
Anden gæld	929.945	766.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.192.999	1.242.082
Gældsforpligtelser i alt	1.192.999	1.242.082
Passiver i alt	7.464.548	7.426.435

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.607.240	2.665.736
Pensioner	262.678	274.762
Andre omkostninger til social sikring	21.026	21.376
	2.890.944	2.961.874
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.486	4.501
	4.486	4.501
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.826	155.936
Årets regulering af udskudt skat	19.139	35.202
Regulering af tidligere års skat	0	-37
	119.965	191.101
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	5.005.254	3.687.950
Tilgang i årets løb	1.424.560	1.687.404
Afgang i årets løb	-424.185	-370.100
Kostpris 30. september 2020	6.005.629	5.005.254
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.492.143	-2.233.051
Årets afskrivninger	-700.209	-449.938
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	282.904	190.846
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-2.909.448	-2.492.143
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	3.096.181	2.513.111

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	2.390.389	2.390.389
Kostpris 30. september 2020	2.390.389	2.390.389
Opskrivninger 1. oktober 2019	-428.390	-563.074
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.736	134.684
Opskrivninger 30. september 2020	-285.654	-428.390
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.104.735	1.961.999
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS	Køge	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	600.000	600.000
	600.000	600.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	4.811.279	4.501.411
Årets overførte overskud eller underskud	68.058	309.869
	4.879.337	4.811.280
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	500.000	150.000
Udloddet udbytte	-500.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant t.kr. 1.000 i simple fordringer, varelagre, indregistrerede køretøjer, driftsmateriel mv. Den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver udgør t.kr. 4.161.

Leje- og leasingforpligtelser mv.

Der påhviler selskabet en samlet årlig forpligtelse på ca. t.kr. 446. Restforpligtelsen pr. 30. september 2020 andrager ca. t.kr. 619.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-957481130181

IP: 2.128.xxx.xxx

2020-12-22 11:47:27Z

NEM ID 

Arne Mortensen

Direktør og dirigent

På vegne af: L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-957481130181

IP: 2.128.xxx.xxx

2020-12-22 11:47:27Z

NEM ID 

Dorte Kirta Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-070205527172

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-12-22 11:48:45Z

NEM ID 

Lars Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-504372493378

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-12-22 11:52:28Z

NEM ID 

Bente Skovdal Seierskilde

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-432724193358

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-23 12:54:12Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-12-23 14:33:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DBCAV-6ZC3T-6CJFM-UJEP2-KLWFA-KWZ8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>